



NORSK IRSKSETTERKLUBB - avdeling 9, Troms / Nordre Nordland

Referat fra årsmøtet 2017 i NISK avd. 9

Troms / nordre Nordland

Dato: 10.02.2018 kl. 20.00

Sted: Gründer's lokaler Storgata Tromsø

Tilstede fra styret: Ørjan Wilhelmsen, Kristian Prytz, Geir Pedersen og Roy Robertsen (valgkomiteen)

Årsmøtet ble åpnet av leder Geir Pedersen som ønsket velkommen til deltakerne.

Godkjenning av innkalling og dagsorden:

Innkalling og dagsorden ble godkjent uten merknader.

Valg av møteleder, referent og 2 protokollunderskrivere:

Geir Pedersen ble valgt til møteleder, Kristian Prytz til referent, Roy-Henning Olsen og Carl-Sverre Johnsen til å underskrive protokoll.

Styrets årsberetning:

Styrets årsberetning ble lest opp. Noen faktafeil, datoer samt info om utstilling og årets hunder må rettes opp før årsberetningen sendes ut til medlemmene. Årsberetningen ble vedtatt med disse bemerkninger.

Regnskap og revisjonsrapporten:

Regnskapsansvarlig var syk og kunne ikke stille på årsmøtet. Noen av postene i regnskapet fordret nærmere forklaringer. Bl.a. manglende tilskudd fra NISK sentralt. Saken tas opp med regnskapsansvarlig. Årsresultatet er derfor ikke komplett, men vil ventelig ende med et underskudd som forventet på rundt kr. 5.000,- For øvrig har klubben god økonomi og rundt kr. 35.000,- på bok når korrigeringer er gjort. Regnskapet ble godkjent med denne anmerkning.

Forslag til budsjett 2015:

Da det ikke skal avholdes utstillinger i avd. 9 i 2018 må budsjettet revideres. Budsjett godkjent med denne anmerkning.

Aktivitetsplan:

Aktivitetsplan ble godkjent og det kom som tillegg inn forslag om å ta inn apportkurser, vurdere jaktprøvekurs, markatreninger, samt hvordan nå ut og få opp aktiviteten hos avdelings medlemmer.

Dette er lagt inn i revidert årsberetning.

Valg: Ny leder: Ørjan Wilhelmsen	1år
Styremedlem: Tom Johansen	2år
Styremedlem: Stein Nilsen	2 år
Styremedlem: Roy Henning Olsen	2 år
Styremedlem: Royer Andre Larsen	Ikke på valg
Valgkomite: Bodil Kanebog og Geir Pedersen.	
Revisor: Kai Myreng	

Styret konstituerer seg og velger selv funksjoner.

Innkomne saker.

Det var ikke meldt innkomne saker til årsmøtet. Under møtet kom forslag at det nye styret må ta opp forholdet til hovedstyret. Styret velger om de ønsker å delta på representantskapsmøtet i NISK 2018.

Årsmøtet ble avsluttet ved at det nye styret takket avgåtte styremedlemmer for innsats.

Geir Pedersen